della sottoscritta, , a Responsabile Unico del Procedimento per l’affidamento della 

“Fornitura di un Microscopio elettronico a trasmissione a basso voltaggio dotato di 

sorgente ad emissione di campo FEG di tipo Schottky ” di importo pari a euro € 295.000,00 

(duecentonovantacinquemila/00) + IVA; 

VISTA la  D. N. Repertorio Prot. n. 0000320 del 31/03/2023 - della sottoscritta con la quale è 

stata autorizzato il ricorso alla procedura di affidamento di cui all’art. 36 co. 2 lett. b) del 

D.Lgs. n. 50/2016, successivamente d erogato dall’art.

[...]

basso voltaggio dotato di sorgente ad emissione di campo FEG di tipo Schottky ” con 

aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’articolo 95, comma 2, del citato Decreto per un importo complessivo di € 295.000,00 

(duecentonovantacinquemila/00) + IVA. 

I requisiti richiesti sono: 

Titolo di studio: 

- Laurea in biologia e/o biotecnologie mediche 

Competenza tecnica: comprovata esperienza nel settore   

Il presente avviso è pubblicato sul sito web dell’Ateneo dal 21 luglio  2023 al 26 luglio